АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» мая 2024 года                                                                                          № 33
д. Усть-Тара

[bookmark: _GoBack]Об окончании отопительного периода 2023-2024 гг.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с повышением температуры наружного воздуха до значений, соответствующих окончанию отопительного периода, Администрация Усть-Тарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2023-2024 гг. с 13 мая 2024 года.

2. Приступить к выполнению комплекса работ по подготовке к отопительному периоду 2024-2025 гг.

Глава Усть-Тарского сельского поселения			     	      Л.М.Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ

-

ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13

» мая 2024

года

№

33

д. Усть

-

Тара

Об окончании

отопительного периода 2023

-

2024

гг.

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в

связи с повышением температуры наружного воздуха до значений,

соответствующих

окончанию отопительного периода, Администрация Усть

-

Тарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

За

вершить отопительный период 2023

-

2024 гг. с 13 мая 2024

года.

2.

Приступить к выполнению комплекса работ по подгото

вке к

отопительному периоду 2024

-

2025

гг.

Г

лав

а

Усть

-

Тарского

сел

ьского поселения

Л.М.Сабарова

АДМИНИСТРАЦИЯ   УСТЬ - ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «13 » мая 2024   года                                                                                             №  33   д. Усть - Тара     Об окончании  отопительного периода 2023 - 2024  гг.     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  связи с повышением температуры наружного воздуха до значений,  соответствующих   окончанию отопительного периода, Администрация Усть - Тарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   За вершить отопительный период 2023 - 2024 гг. с 13 мая 2024   года.     2.   Приступить к выполнению комплекса работ по подгото вке к  отопительному периоду 2024 - 2025   гг.           Г лав а   Усть - Тарского   сел ьского поселения                      Л.М.Сабарова